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Alternativ för faktura: Länk eller PDF
Det finns två sätt att skicka fakturor. Antingen bifogar du en PDF-fil med fakturan till mejlet som skickas till dina klienter. Eller så använder du ”länk till faktura”-funktionen, som gör det möjligt för dina klienter att öppna fakturan på sin webbläsare och betala för fakturan online. Länken säkras med en pinkod, så att ingen utomstående kan ta del av fakturan. Du kan också välja att aktivera båda alternativen för dina klienter.
PDF-fil
För att skicka en PDF-fil med fakturan till dina klienter, börja med att skapa en ny faktura och klicka sedan på ”Skicka faktura”. Här kan du välja att bifoga fakturan till ditt e-postmeddelande:


Fakturan, där din betalningsinformation framgår, kommer då att bifogas till e-postmeddelandet,
Länka till din faktura
Du kan också välja att skicka en länk till dina klienter med fakturadetaljerna. Skapa då återigen en ny faktura och klicka på ”Skicka faktura”. Välj sedan ”Lägg till länk till faktura” för att lägga in länken [link to invoice] i meddelandet:


Dina klienter kommer då att kunna klicka på länken direkt i e-postmeddelandet, vilket öppnar ett nytt fönster med fakturadetaljerna. För att länken ska vara säker måste dina klienter använda en unik pinkod för att öppna fakturan. Koden genereras automatiskt och skickas till dina klienter i samma mejl:


Dina klienter kommer sedan snabbt och enkelt kunna skriva in pinkoden för att ta del av fakturan:


Om du använder EasyPay kommer dina klienter nu att kunna se två alternativ. Antingen kan de ladda ner fakturan som en PDF, eller så kan de betala för fakturan online med sitt kreditkort. Läs mer om EasyPay och onlinebetalningar här. 


Du, å andra sidan, kan också få tillgång till fakturan från ditt system. Klicka helt enkelt på fakturan som du vill visa. På höger sida av fakturan hittar du sedan länken till din faktura med associerad pinkod.


Utgångsdatum för din fakturalänk
Viktigt att poängtera är att alla fakturalänkar har ett utgångsdatum. Men om dina klienter behöver tillgång till fakturan efter utgångsdatumet kan du enkelt förnya länken. Det här alternativet hittar du genom att klicka på den specifika fakturan. Till höger på sidan kan du förnya länken:


Föregående inlägg
  Hitta fakturan för ditt abonnemang 
Nästa inlägg 
  Fakturering i olika valutor 

Hittar du inte det du letar efter?
Kontakta vår kundtjänst så hjälper vi dig vidare!
 Kontakta vår kundtjänst
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 Gör som flera andra kliniker och terapeuter
 Prova EasyPractice Gratis
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Information
EasyPractice
 Vesterbrogade 74
 1620 København V, Denmark
CVR: 35642536
  [email protected]!
 För att säkerställa säkerheten för din data rekommenderar vi att du inte skickar någon känslig information via e-post. Fråga oss istället om vår funktion för säker datauppladdning och få hjälp med att importera din data till vårt system.




 

 

 

 

 


Hos EasyPractice kan du betala med MasterCard, Visa, JCB, American Express och Dankort.
 Våra villkor


 Copyright © 2022 EasyPractice. Alla rättigheter förbehållna.
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Hur kan vi hjälpa dig?
Vårt kundtjänstteam finns redo att svara på alla dina frågor.
 

 

 



  Ditt namn Ojdå, vi tror att du glömde fylla i ditt namn

  Din e-postadress Utan e-postadress kan vi tyvärr inte kontakta dig

Hur kan vi hjälpa dig?  Var vänlig fyll i ditt meddelande här

  Skicka e-postmeddelande 

Vi har tagit emot ditt meddelande
Vårt kundtjänstteam hör av sig inom kort!

Ojdå!
Något gick fel, var vänlig prova igen eller kontakta oss direkt på [email protected]


     Har du en fråga?  
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Vi använder tekniker som cookies för att lagra och/eller komma åt enhetsinformation. Vi gör detta för att förbättra webbupplevelsen. Genom att godkänna dessa tekniker kan vi behandla data som surfbeteende eller unika ID:n på denna webbplats. Att inte samtycka eller återkalla samtycke kan påverka vissa funktioner och funktioner negativt.

    Funktionell    Funktionell  Alltid aktiv       Den tekniska lagringen eller åtkomsten är absolut nödvändig för det legitima syftet att möjliggöra användningen av en specifik tjänst som uttryckligen begärts av abonnenten eller användaren, eller för det enda syftet att utföra överföring av en kommunikation över ett elektroniskt kommunikationsnät.
     Alternativ   Alternativ       Den tekniska lagringen eller åtkomsten är nödvändig för det legitima syftet att lagra inställningar som inte efterfrågas av abonnenten eller användaren.
     Statistik   Statistik       Den tekniska lagringen eller åtkomsten som används uteslutande för statistiska ändamål. Den tekniska lagringen eller åtkomsten som används uteslutande för anonyma statistiska ändamål. Utan en stämningsansökan, frivillig efterlevnad från din Internetleverantörs sida, eller ytterligare register från en tredje part, kan information som lagras eller hämtas endast för detta ändamål vanligtvis inte användas för att identifiera dig.
     Marknadsföring   Marknadsföring       Den tekniska lagringen eller åtkomsten krävs för att skapa användarprofiler för att skicka reklam, eller för att spåra användaren på en webbplats eller över flera webbplatser för liknande marknadsföringsändamål.
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